
Gostyń, dnia 05.05.2016 r.

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Gostyniu Spółka z o.o. zgodnie z § 19 ust. 7
Regulaminu udzielania zamówień na wykonanie usług, dostawę towarów i roboty budowlane,
w związku z otrzymanymi pytaniami udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia:

Pytanie:
„W Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych punkt
ST-02.04-Zbiorniki Retencyjne opisany jest montaż dwóch zbiorników retencyjnych
o objętości 150 m3 każdy wraz z rurociągami międzyobiektowymi. Prosimy o uściślenie, czy
ww. punkt jest obowiązujący, ponieważ Dokumentacja Projektowa oraz Przedmiar nie
zawierają ww. elementów”.
Odpowiedź:
Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę rurociągów międzyobiektowych.

Pytanie:
„Prosimy o podanie wymiarów drzwi zewnętrznych prowadzących do hali filtrów budynku
SUW Kosowo”.
Odpowiedź:
Wymiary drzwi zewnętrznych: wysokość - 2,10 m, szerokość - 1,77 m.

Pytanie:
„Prosimy o jednoznaczne określenie, ile ma być zamontowanych na stacji mieszaczy
statycznych Dn 125. W projekcie jest 1 szt. natomiast w przedmiarze 2 szt.”.
Odpowiedź:
Na stacji ma być zamontowany 1 mieszacz statyczny (wspomagający) Dn 125.


